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P13 體育

馬會編號
FB5251*
FB5250*
FB5254
FB5264
FB5284
FB5316
FB5256
FB5285
FB5286
FB5290
FB5288
FB5287
FB5301
FB5282
FB5296
FB5299
FB5300
FB5281

開賽時間
周二5:00pm
周二5:00pm
周二6:00pm
周二8:15pm
周三1:30am
周三1:30am
周三1:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

賽事
女亞洲盃
女亞洲盃
亞冠盃
亞冠盃
阿聯職
阿聯職
歐聯
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲

主隊
(8)
(67)
(日東4)
(泰1)
(13)
(11)
(土1)
(3)
(22)
(19)
(24)
(6)
(12)
(18)
(15)
(16)
(8)
(19)

日本女足
印度女足
町田澤維亞
武里南聯
艾巴塔
艾迪哈夫拉
加拉塔沙雷
米禾爾
李斯特城
樸茨茅夫
錫周三
域斯咸
班士利
唐卡士打
埃克塞特
曼斯菲
史提芬納治
韋根

主
1.001
7.5
1.43
1.72
2.98
4.65
3.9
1.86
2.19
2.19
7
1.92
3.4
2.43
3.75
2.07
1.78
2.58

和
15
3.95
3.75
3.35
3.3
3.8
3.9
3.15
3.05
2.92
4.3
3.15
3.55
3.2
3.2
3.15
3
3

客
50
1.34
6
3.95
2.02
1.52
1.62
3.6
2.87
3
1.32
3.4
1.79
2.45
1.8
3
4.2
2.43

客隊
(36)
(40)
(韓12)
(澳9)
(7)
(4)
(英6)
(7)
(10)
(14)
(9)
(5)
(2)
(11)
(1)
(7)
(21)
(10)

越南女足
中國台北女足
FC江原
墨爾本城
阿吉曼會
艾查捷拉
利物浦
打比郡
布里斯托城
史雲斯
屈福特
侯城
卡迪夫城
盧頓
林肯城
雷丁
奧連特
普利茅夫

直播

HOY App
HOY App

馬會編號
FB5294
FB5297
FB5293
FB5295
FB5257
FB5255
FB5261
FB5289
FB5267
FB5268
FB5292
FB5265
FB5275
FB5269
FB5266
FB5312
FB5313

開賽時間
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三6:43am
周三6:43am
周三7:00am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:58am
周三8:58am
周三9:00am
周三11:00am

賽事
英乙
英乙
英乙
英乙
歐聯
歐聯
歐聯
英冠
阿甲
阿甲
中冠盃
自由盃
巴甲
阿甲
阿甲
中冠盃
中冠盃

主隊
(22)
(14)
(16)
(6)
(西3)
(意7)
(英12)
(15)
(B2)
(A4)
(美27)
(巴14)
(10)
(B12)
(A15)
(墨5)
(美3)

巴羅
費列活特
基寧咸
沙福特城
馬德里體育會
阿特蘭大
紐卡素
史篤城
堤格雷
獨立隊
費城聯
保地花高
米拉索
沙米恩圖
紐維爾舊生
蒙特雷
FC洛杉磯

主
2.65
1.81
3.45
1.77
1.46
4.3
2.48
4.15
2.63
1.95
2.13
1.45
1.95
3.65
2.68
2.66
1.14

和
3.05
3.35
3.1
3.25
3.9
3.95
3.7
3.35
2.55
2.83
3.05
3.45
3.2
2.83
2.5
3.15
6.1

客
2.34
3.55
1.92
3.85
5.3
1.55
2.2
1.68
2.78
3.75
2.97
6.5
3.2
1.98
2.78
2.27
10.5

客隊
(20)
(18)
(2)
(11)
(英16)
(德1)
(西1)
(4)
(A1)
(A3)
(墨8)
(厄4)
(13)
(B6)
(A5)
(墨3)
(哥5)

布里斯托流浪
車頓咸

米爾頓凱恩斯
華素爾
熱刺

拜仁慕尼黑
巴塞隆拿
葉士域治
沙士菲
聖達菲聯
CF阿美利加
SC巴斯隆拿
山度士
競賽會

CA普拉坦斯
藍十字
阿拉祖蘭斯

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

當起馬體會 追打頹兵熱刺 加拉地獄主場爆紅軍
歐聯16強首回合，尚有西甲馬德里體育會主場迎戰熱

刺，兩軍目前狀態各走極端，有當起之銳的馬體會憑前線着
火加超強主場威力，力足輕取愈踢愈沉的熱刺，馬體會讓到
一球都撐上盤。（NOW 638台周三4:00am直播）
去年夏天花重金擴軍的馬體會，經過半季融合後，近期

終於全面爆發，尤其主場各項賽事4連勝共入15球，勝仗包
括西班牙盃準決賽首回合大炒巴塞4:0，及歐聯附加賽次回合
4:1輕取布魯日。箭頭阿歷山大索洛夫對布魯日連中三元，新
援盧卡文亦迅速融入球隊，配合祖利安艾華利斯及基沙文，
前線火力全開；熱刺近期5連敗後，在英超淪落尾五，只領
先尾三韋斯咸1分，護級
形勢水深火熱，加上陣中
仍有最少8至9名傷兵，哀
兵殘陣作客大都會球場，
難扭轉連敗頹勢。

歐聯早場獨腳戲，土超加拉塔沙
雷主場鬥英超利物浦。加拉塔沙雷一向
靠地獄主場搵食，上圈附加賽就曾於首
回合主場大炒意甲勁旅祖雲達斯，為出
線奠下基石。今仗乘勇而臨，面對狀態
仍然反覆的紅軍，有望再在主場取得好
成績，受讓半一吼下盤。（NOW 643
台周三1:45am直播）
加拉塔沙雷上圈附加賽首回合，

主場5:2大勝祖雲達斯，即使在次回合
作客被追回3球，仍經
過加時後獲勝晉級。不
過基於隨軍的土耳其球
迷，次回合在意大利搞
事，於看台上拋擲物品

及點燃煙火，最終被歐洲足協判罰，
今輪對利物浦的次回合作客比賽，禁
止球迷隨軍。相信加拉塔沙雷必趁今
仗有主場球迷打氣，爭取先拔頭籌，
何況球隊在聯賽階段，主場也曾經贏
過紅軍1:0。利物浦上月雖然有一波反
彈走勢，但整體表現仍未及盛時，尤
其防線經常犯錯，無法予人信心，月
初英超作客狼隊也敗陣而回。加上征
戰頻密比賽多，今仗作客能夠全身而

退已屬好賽果，讓到半
一並不合理，寧捧近期

於主場5連勝、每
仗最少攻入3球的
加拉塔沙雷。

重心推介
讓球

［+0.5/+1］主勝

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

重心推介
讓球
［-1］ 主勝 ■馬體會箭頭阿歷山大索洛夫

（左）今季腳風大順。

唯攻主義 互不設防

紐卡素巴塞
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紐卡素自沙特財團入閣4年多以來，終於
在歐聯取得突破，今次是史上首次晉身

淘汰賽。倚仗的正是唯攻主義，至今經過8場
聯賽階段及兩場附加賽，合共轟入26球！與
衛冕巴黎聖日耳門並列今季入球最多球隊！當
中英格蘭射手安東尼哥頓，在今屆賽事合共25
次射門已取得10個入球，僅次於皇馬前鋒麥
巴比，暫列射手榜次席；他的同胞拍檔哈維班
尼斯也累積5個歐聯入球。只是「喜鵲」無法
解決防線欠穩問題，近期踢法極度開放，自上
月起，近11場正式賽事每場總入球最少都有3
個，當中8場更達到4個或以上，這11場比賽
每場都有入波與失波！球隊目前在英超只排名
12，加上國內盃賽已全數出局，今季餘下唯一
目標就是專注歐聯，首回合主場出擊，有足夠
決心爭取入得比對手多。
巴塞隆拿在歐聯聯賽階段取得第5名直接

出線，8場比賽攻入了22球，排歐聯入球榜第
6位，要留意因為無需參加附加賽，比賽場數

少紐卡素兩場。巴塞在今屆8場歐聯賽事，總
入球全部最少都有3個，當中半數達4個或以
上，前線費明盧比斯及拉舒福特已各入5球，
王牌球星耶馬雖然只入了3球，但這位18歲的
超新星，在今季各項賽事上陣36場，已交出
19個入球及15個助攻，今夜更將成為歐聯
歷史上陣第30場的最年輕球員。

巴塞歐聯作客失波多

巴塞近期各項賽事4連勝，位
列西甲榜首，今屆歐聯聯賽階
段，也曾作客贏過紐卡素2:1。不
過該隊在歐聯的防守紀錄特別差，過
去一年來11場歐聯每場都有失波，包括
近期作客捷甲布拉格斯拉維亞
失兩球，此前作客多蒙特、
國際米蘭、車路士甚至布魯
日，更每仗都要失3球，大
盤是投注首選！
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歐聯16強首回合今夜展開，英超紐
卡素主場與西甲巴塞隆拿，合演華麗進
攻足球對決！兩軍今季都重攻輕守，導
致比賽經常出現大量入球，觀賞性極
高。「喜鵲」紐卡素牌面稍低一線，
但在主場威力不可小覷，首回合必然
盡情搶攻力爭領先優勢。遇上在歐
聯瘋狂失波的西甲雄師，注定合
演入球騷，推介﹝3/3.5﹞
大盤。（NOW 643
台周三4:00am直
播）




