

# 唯攻主義 互不設防 紐卡素 巴塞 華麗大匯演

紐卡素自沙特財團入閣4年多以來，終於在歐聯取得突破，今次是史上首次晉身淘汰賽。倚仗的正是唯攻主義，至今經過8場聯賽階段及兩場附加賽，合共轟入26球！與衛冕巴黎聖日耳門並列今季入球最多球隊！當中英格蘭射手安東尼哥頓，在今屆賽事合共25次射門已取得10個入球，僅次於皇馬前鋒麥巴比，暫列射手榜次席；他的同胞拍檔哈維班尼斯也累積5個歐聯入球。只是「喜鵲」無法解決防線欠穩問題，近期踢法極度開放，自上月起，近11場正式賽事每場總入球最少都有3個，當中8場更達到4個或以上，這11場比賽每場都有入波與失波！球隊目前在英超只排名第12，加上國內盃賽已全數出局，今季餘下唯一目標就是專注歐聯，首回合主場出擊，有足夠決心爭取入得比對手多。

巴塞隆拿在歐聯聯賽階段取得第5名直接出線，8場比賽攻入了22球，排歐聯入球榜第6位，要留意因為無需參加附加賽，比賽場數

少紐卡素兩場。巴塞在今屆8場歐聯賽事，總入球全部最少都有3個，當中半數達4個或以上，前線費明盧比斯及拉舒福特已各入5球，王牌球星耶馬雖然只入了3球，但這位18歲的超新星，在今季各項賽事上陣36場，已交出19個入球及15個助攻，今夜更將成為歐聯歷史上陣第30場的最年輕球員。

### 巴塞歐聯作客失波多

巴塞近期各項賽事4連勝，位列西甲榜首，今屆歐聯聯賽階段，也曾作客贏過紐卡素2:1。不過該隊在歐聯的防守紀錄特別差，過去一年來11場歐聯每場都有失波，包括近期作客捷甲布拉格斯拉維亞失兩球，此前作客多蒙特、國際米蘭、車路士甚至布魯日，更每仗都要失3球，大盤是投注首選！

歐聯16強首回合今夜展開，英超紐卡素主場與西甲巴塞隆拿，合演華麗進攻足球對決！兩軍今季都重攻輕守，導致比賽經常出現大量入球，觀賞性極高。「喜鵲」紐卡素牌面稍低一線，但在主場威力不可小覷，首回合必然盡情搶攻力爭領先優勢。遇上在歐聯瘋狂失波的西甲雄師，注定合演入球騷，推介〔3/3.5〕大盤。(NOW 643台周三4:00am直播)



紐卡素射手 安東尼哥頓

紐卡素前鋒 哈維班尼斯

巴塞隆拿前鋒 拉明耶馬

巴塞隆拿中場 費明盧比斯

**重心推介**  
入球大細 [3/3.5] 大

## 當起馬體會 追打頹兵熱刺

歐聯16強首回合，尚有西甲馬德里體育會主場迎戰熱刺，兩軍目前狀態各走極端，有當起之銳的馬體會憑前線着火加超強主場威力，力足輕取愈踢愈沉的熱刺，馬體會讓到一球都撐上盤。(NOW 638台周三4:00am直播)

去年夏天花重金擴軍的馬體會，經過半季融合後，近期終於全面爆發，尤其主場各項賽事4連勝共入15球，勝仗包括西班牙盃準決賽首回合大炒巴塞4:0，及歐聯附加賽次回合4:1輕取布魯日。箭頭阿歷山大索洛夫對布魯日連中三元，新援盧卡文亦迅速融入球隊，配合祖利安艾華利斯及基沙文，前線火力全開；熱刺近期5連敗後，在英超淪落尾五，只領先尾三韋斯咸1分，護級形勢水深火熱，加上陣中仍有最少8至9名傷兵，哀兵殘陣作客大都會球場，難扭轉連敗頹勢。



馬體會箭頭阿歷山大索洛夫(左)今季腳風大順。

### 重心推介

讓球 [-1] 主勝

## 加拉地獄主場爆紅軍

歐聯早場獨腳戲，土超加拉塔沙雷主場鬥英超利物浦。加拉塔沙雷一向靠地獄主場搵食，上圈附加賽就曾於首回合主場大炒意甲勁旅祖雲達斯，為出線奠下基石。今仗乘勇而臨，面對狀態仍然反覆的紅軍，有望再在主場取得好成績，受讓半一吼下盤。(NOW 643台周三1:45am直播)

加拉塔沙雷上圈附加賽首回合，主場5:2大勝祖雲達斯，即使在次回合作客被追回3球，仍經過加時後獲勝晉級。不過基於隨軍的土耳其球迷，次回合在意大利搞事，於看台上拋擲物品

及點燃煙火，最終被歐洲足協判罰，今輪對利物浦的次回合作客比賽，禁止球迷隨軍。相信加拉塔沙雷必趁今仗有主場球迷打氣，爭取先拔頭籌，何況球隊在聯賽階段，主場也曾經贏過紅軍1:0。利物浦上月雖然有一波反彈走勢，但整體表現仍未及盛時，尤其防線經常犯錯，無法予人信心，月初英超作客狼隊也敗陣而回。加上征戰頻密比賽多，今仗作客能夠全身而退已屬好賽果，讓到半一並不合理，寧捧近期於主場5連勝、每仗最少攻入3球的加拉塔沙雷。

### 重心推介

讓球 [+0.5/+1] 主勝

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB5251*	周二 5:00pm	女亞洲盃 (8)	日本女足	1.001	15	50	(36) 越南女足	HOY	FB5294	周三 3:45am	英乙 (22)	巴羅	2.65	3.05	2.34	(20) 布里斯托流浪	
FB5250*	周二 5:00pm	女亞洲盃 (67)	印度女足	7.5	3.95	1.34	(40) 中國台北女足	HOY App	FB5297	周三 3:45am	英乙 (14)	費列活特	1.81	3.35	3.55	(18) 車頓咸	
FB5254	周二 6:00pm	亞冠盃 (日東4)	町田澤維亞	1.43	3.75	6	(韓12) FC江原	HOY App	FB5293	周三 3:45am	英乙 (16)	基寧咸	3.45	3.1	1.92	(2) 米爾頓凱恩斯	
FB5264	周二 8:15pm	亞冠盃 (泰1)	武里南聯	1.72	3.35	3.95	(澳9) 墨爾本城	HOY	FB5295	周三 3:45am	英乙 (6)	沙福特城	1.77	3.25	3.85	(11) 華素爾	
FB5284	周三 1:30am	阿聯職 (13)	艾巴塔	2.98	3.3	2.02	(7) 阿吉曼會		FB5257	周三 4:00am	歐聯 (西3)	馬德里體育會	1.46	3.9	5.3	(英16) 熱刺	now
FB5316	周三 1:30am	阿聯職 (11)	艾迪哈夫拉	4.65	3.8	1.52	(4) 艾查捷拉		FB5255	周三 4:00am	歐聯 (意7)	阿特蘭大	4.3	3.95	1.55	(德1) 拜仁慕尼黑	now
FB5256	周三 1:45am	歐聯 (土1)	加拉塔沙雷	3.9	3.9	1.62	(英6) 利物浦	now	FB5261	周三 4:00am	歐聯 (英12)	紐卡素	2.48	3.7	2.2	(西1) 巴塞隆拿	now
FB5285	周三 3:45am	英冠 (3)	米禾爾	1.86	3.15	3.6	(7) 打比郡		FB5289	周三 4:00am	英冠 (15)	史篤城	4.15	3.35	1.68	(4) 葉士域治	myTV
FB5286	周三 3:45am	英冠 (22)	李斯特城	2.19	3.05	2.87	(10) 布里斯托城		FB5267	周三 6:43am	阿甲 (B2)	堤格雷	2.63	2.55	2.78	(A1) 沙士菲	
FB5290	周三 3:45am	英冠 (19)	樸茨茅夫	2.19	2.92	3	(14) 史雲斯		FB5268	周三 6:43am	阿甲 (A4)	獨立隊	1.95	2.83	3.75	(A3) 聖達菲聯	
FB5288	周三 3:45am	英冠 (24)	錫周三	7	4.3	1.32	(9) 屈福特		FB5292	周三 7:00am	中冠盃 (美27)	費城聯	2.13	3.05	2.97	(墨8) CF阿美利加	YouTube
FB5287	周三 3:45am	英冠 (6)	域斯咸	1.92	3.15	3.4	(5) 侯城		FB5265	周三 8:30am	自由盃 (巴14)	保地花高	1.45	3.45	6.5	(厄4) SC巴隆拿	
FB5301	周三 3:45am	英甲 (12)	班士利	3.4	3.55	1.79	(2) 卡迪夫城		FB5275	周三 8:30am	巴甲 (10)	米拉索	1.95	3.2	3.2	(13) 山度士	
FB5282	周三 3:45am	英甲 (18)	唐卡士打	2.43	3.2	2.45	(11) 盧頓		FB5269	周三 8:58am	阿甲 (B12)	沙米恩圖	3.65	2.83	1.98	(B6) 競賽會	HOY
FB5296	周三 3:45am	英甲 (15)	埃克塞特	3.75	3.2	1.8	(1) 林肯城		FB5266	周三 8:58am	阿甲 (A15)	紐維爾養生	2.68	2.5	2.78	(A5) CA普拉坦斯	
FB5299	周三 3:45am	英甲 (16)	曼斯菲	2.07	3.15	3	(7) 雷丁		FB5312	周三 9:00am	中冠盃 (墨5)	蒙特雷	2.66	3.15	2.27	(墨3) 藍十字	YouTube
FB5300	周三 3:45am	英甲 (8)	史提芬納治	1.78	3	4.2	(21) 奧連特		FB5313	周三 11:00am	中冠盃 (美3)	FC洛杉磯	1.14	6.1	10.5	(哥5) 阿拉祖蘭斯	YouTube
FB5281	周三 3:45am	英甲 (19)	韋根	2.58	3	2.43	(10) 普利茅夫										